АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» августа 2016 года							№ 117
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению администрации городского поселения Игрим от 22 сентября 2015 года № 95 «Об утверждении состава редакционного совета печатного издания «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Игрим»

В целях обеспечения публикации муниципальных правовых актов городского поселения Игрим, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Решением совета депутатов городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 «Об учреждении средства массовой информации «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Игрим»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В разделе «Члены редакционного совета» приложения № 1 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 22 сентября 2015 г. № 95 «Об утверждении состава редакционного совета печатного издания «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Игрим» слова
«Киреев Александр Геннадьевич                 Ведущий специалист по правовым
вопросам администрации       городского поселения Игрим»
заменить словами:
«Пранцкевич Екатерина Николаевна         Заведующий сектором по правовым вопросам администрации городско-го поселения Игрим».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского
поселения Игрим									 А.В. Затирка